~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO '·EfiERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 369, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve a Resolução nº 143/97,

RESOLVE:

1) EXONERAR a servidora MARIA CONCEiÇÃO DO NASCIMENTO, matrícula nº
13.569-22, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José - Maninha, bem como DEVOLVÊ-LA ao órgão de origem.

2) EXONERAR L1U DE OLIVEIRA LOPES, matricula nº 13563-34, do cargo especial
de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José - Maninha.

3) NOMEAR RONALD ACIOLE DA SILVEIRA, requisitado do Instituto Nacional de
Seguro Social, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar
da Deputado Maria José - Maninha.

4) NOMEAR MARISSOL LEMES GUIMARÃES, requisitada do Ministério da Agricultu
ra e do Abastecimento, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete
Parlamentar da Deputado Maria José - Maninha.

5) NOMEAR IRIS CARLOS SANTOS DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, na Liderança do PT.

6) NOMEAR EVERALDO CAVALHO LESSA para exercer o cargo especial de gabi
nete, CL-02, na Liderança do PDT.

7) NOMEAR JAIRO LUIS BROD para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01,
na Liderança do PT.

8) NOMEAR JOAQUIM ALVES DA CRUZ para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-01, na Liderança do PT.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 29 de dezembr

Deputa

SAIN-Parque Rural - 7(J(J86-9(J1I - Brasília - DF